PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

 Votação

(    ) Aprovado

(    ) Rejeitado

REQUERIMENTO Nº 1677/16

Assunto: À EDP - Bandeirante Energia S/A, solicitando a poda da árvore localizada na Avenida

Sebastião Lopes, nº 507, Jardim Nova Esperança, neste Município.

REQUEREMOS, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado à EDP - Bandeirante Energia S/A solicitando a

poda da árvore localizada na Avenida Sebastião Lopes, nº 507, Jardim Nova Esperança,

neste Município.

Solicitamos caráter de urgência para esta operação, pois os ramos da

referida árvore estão tocando os fios da rede elétrica, conforme fotos anexas, e os

moradores e comerciantes do local temem que um curto-circuito possa causar acidentes

graves, além de prejuízos materiais como a queima de eletroeletrônicos nas residências.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos dessa empresa e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2016.

ARILDO BATISTA
Vereador - PT

Presidente

REQUERIMENTO nº 1677/16 - Ver. Arildo Batista - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

FOTOS: Árvore localizada na Avenida Sebastião Lopes, nº 507, Jardim Nova Esperança, Jacareí.

		2017-01-27T10:00:07-0200